AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6400MHZ CL32 KIT
(2X32GB) G.SKILL RGB TRIDENT Z5
ROYAL XMP3.0 1,4V SREBRNA
(F5-6400J3239G32GX2-TR5S)
1.788,99€
SKU: 235831
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Vrsta pomnilnika: DDR5
Kapaciteta: 64 GB (2x 32 GB)
Barva: srebrna, zlata
Taktna frekvenca: 6.400 MHz
Zakasnitve: CL 32-39-39-102
Napetost: 1,4 V
Višina modula: 43,5 mm
Osvetlitev: Da
Združljivost: Intel XMP
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
barva
Primarna barva Srebrna
Spomin
Velikost pomnilnika (skupno) 64 GB
Vrsta pomnilnika DDR5
Faktor oblike pomnilnika DIMM
Število modulov 2
Hitrost pomnilnika 6400 MHz
Zakasnitev pomnilnika CL 32-39-39-102
Napetost pomnilnika 1,4 V
Višina pomnilniškega modula 43,5 mm
Razsvetljava
Razsvetljava ja